
Член 4

[bookmark: _GoBack]Одлуката за донесување на изманата и дополнувањето на буџетот на Општина Кривогаштани за 2023. влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службен гласник на Општината.


Бр.
Претседател на Совет на Општина Кривогаштани
		____________________

